[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

国頭村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　   所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 長 名　　　　　　　　㊞

○○○○○○○○○補助金変更交付申請取下げ書

　平成　　年　　月　　日付　　第　　号で交付変更申請を行った○○○○○○○○○事業の実施について、その変更申請を取り下げたく、下記のとおり申請します。

記

　１　申請を行った年月日

　２　変更申請を取り下げる事由